



“Hesap yanlış çıktı allah rızası için bir sadaka”

Yazıma, yukarıda sözünü ettiğim, bir dilencinin dilenmede kullandığı cümlelerin açıklamasıyla başlamak isterim.

Adamın biri, onbin altına sahipmiş, yaşı da ölüme yakın bir yaş. Düşünmüş taşınmış, “bu altınlar benim ölümüne kadar yeter” demiş, başlamış harcamaya. Fakat, olacakla gelecek bilinmez derler ya, adamcağız ölmemiş. Paralar bitince de başlamış dilenmeye: “Hesap yanlış çıktı, allah rızası için bir sadaka.”

Şimdi, parlamentonun 20 Ekim yamalı bohçası bize birilerinin dilendiğini ve birilerinin de hesaplarının yanlış çıkacağını gösteriyor.

Doğu ve Güney Anadolu için siyasi, sosyal, ekonomik, kültürel, tüm eleştiriler kabul! Kabul görmeyen hesap yanlışlığı, Türk-Kürt kavgasını körükleme ve bir iç savaşı başlatma isteri nöbetleriyle yananların kıvr kıvr kıvrınmalarında yatmaktadır.

Bunlar, ileride hesapların yanlış çıkmasıyla, birlikte yaşayan bu insanları ve bu birliktelikten meydana gelen tarihi ve evrensel yüce kültürü, kan-ateş-barut-gözyaşı içine çekmek, boğmak sevdasında olduklarının farkına varacaklar amma, ne gam.

Bu bağlamda benim Alevi canlarıma söyleyeceğim çok şeyler var.

İlkin bizler, Yunus gibi aşktan yana, Pir Sultan gibi dosttan, Hacim Bektaş gibi kardeşlikten yanayız. Bizim bu kavgada bitaraf (tarafsız)

değil, bilakis taraflı olmamız gerekir. O taraflılık, *Anadolu'nun bütünlüğüdür.*

Gerek kendini Kürt gören Alevilerimiz, gerekse kendini Türk gören Alevilerimiz, isterse bu iç savaşı durdurabilirler. Bizim tarihsel görevimiz,

ilkini kendi birliğimizi her iki kesime de kabul ettirmek zorundayız. Bunun yolu kaba kuvvet değil, **BİLİMİN** şaşmaz tartışmalı yoludur.

Kendini Kürt gören Alevilerin, Şafi Kürtlerce nasıl horlanıp itildiği bilinmektedir.

**Görevimiz,
analarla çocukların Anadolu'da
Kürt'ü ile Türk'ü ile
gözyaşı dökmesini önlemektir.
Sonra hesap yanlış çıkar.**

en üst düzeyde *demokrasi mücadelesinin* verilmesidir.

Tarihte biz çok ayaklandık ve bu ayaklanmaların faturasını çok pahalı ödedik. Canla başla. Şimdiki faturayı ödemeye ise olanağımız yoktur. Olsa da olamaz, Anadolu bölünmez.

Anadolu Aleviliğinin, tüm dünya milletlerini kardeş, tüm ezilen ve horlanan, köylü, yoksul ve dar gelirli sınıfları, hele hele işçi sınıfını kardeş gören felsefesine inanmışlar olarak bu mücadelede yerimiz *kavgayı önlemektir.*

Bizler tarih boyunca Aleviliğimizi söyleyememiş, cem yapamamış, Şafilere iftiralara uğramış, Hanefilerce lanetlenmiş Anadolu Alevileri olarak,

Bizim Kürt halkıyla değil, Şafi mezhebinin odak noktasında başlayan anlayışla tümüyle bilimsel mücadelemiz vardır.

Ve yine bizim, Hanefi olarak kendisini gören Türk kökenli gericilerle bilimsel mücadelemiz vardır.

Bu mücadelelerimizde bilimden şaşmaz bir anlayışla donandığımız ve desturumuzun Hünkar Hacim Bektaş-ı Veli'den geldiği bilinmelidir.

Yine bilinmelidir ki, elimiz, dilimiz ve demokrasinin yüce varyantları bize tarihi bir görev yüklemiştir. *Anadolu Alevileri dostluk ve kardeşlik köprüsünün mimarı olacaktır.*

Bu tarihi görev, bizim yolumuzun başlangıç noktası ve

sonsuzdaki varış yerimizdir. Arada kalan mesafe kardeşlik parkurudur.

Bizler “hesap yanlış çıktı” demeyecek kadar tarihi birikime sahibiz.

Büyükanemin Kürtlük kanından ben de taşıyorum. Fakat biz yine de kavgadan yana değiliz. Kardeşliğin ummanında kulaç vuran, tuma kuşu ile semah eyleyen, demokrasiye gönül veren **BİLİM**LE izdivaç kuranlarıdır.

Avrupa'da faşizmin ayak sesleri Berlin'de rap-rap duyulmaya başladı. Yugoslavya'da faşizm ayaklanma alarmına geçti. Fransa'da faşizm güneyden Paris'e doğru yola çıktı. Avusturya'da Haider Viyana'yı ele geçirdi. Ve tüm emperyalistler Kürt hareketini Anadolu'da destekler beyanlar vermeye başladılar. Peki bunların dostluğu kime yarar getirir?

Anadolu'nun bugün tek dostu, *bin yıldır birlikte yaşayan Anadolu halklarıdır.* Bunların devletsel, eğitimsel, insansal, ekonomik, sosyol, kültürel onbinlerce derdi var.

Sabancı 24 bin kişilik fabrikayı Japon'larla birlikte Adapazarı'na kurarken Anadolu'nun kavgası bu çeşit kapitalistlerle, “yatırımcı ve sanayiciler”ledir. Dostluğu kuracak olan tek yol pastanın eşitliğine atılan bıçak ve dağıtımdır. Yoksa, “rabbena hep bana” mantığı Anadolu'yu kan gölüne boğar.

Demirel'in uygarlaşmış görünümünü, “istemeyiz fakat vatan sathında varlar,

mecliste olmalarına da katlanmak zorundayız” cümlesi anlatırken, Ecevit'in ateşe benzine gidişinin ardında, ben “iktidar değilsem benden sonra tufan” mantığı yatmaktadır.

İnönü doğrusunu yapmıştır. Kürtlerle ancak ortak yapılar içinde birlikte çalışarak kaynaşılabilir. Yoksa, “Fırat cinlerini” oynayan Perinçek, “Fırat'ın o yakası, beri yakası” ayırımı ile bilmem nerelere davetiyeye çıkarmaz, Anadolu'nun bütünlüğüne en az Aleviler kadar omuz verirdi.

Tüm Avrupa'nın kabadayı faşist imajlı gelişmeleri bizi Orta Anadolu'da sıkıştırma hesapları yaparken, Almanya'da her türlü ölüm ve zulüm metodları sinsice uygulanırken, yabancı işçilere kapıyı gösteren Genscher ve Kohl Kürtlere “destek” çıkarken, tarihin biz Alevilere demokrasi aşıkları olarak Anadolu'da Kürt-Türk kavgasını önlemek görevi verdiğini hatırlamamız, bizim kültürümüz bize emrediyor.

Namussu bir geleceği muştulayan demokrasi kalelerinin en büyük burcu olan işçi sınıfına ve onun öğretisine kulak açmak, kol açmak bizim yolumuzdur.

Anadolu Aleviliğinin tarihi demokrasi misyonu şimdi bir kez daha sahne-i Anadolu'da görev üstleniyor. Kurtuluş Savaşı'nda Banaz'da, Sivasslı'da (Uşak'ın kazaları) emperyalizme verilen savaşın şimdi bir başka türüsü, “demokrasi savaşı” görevi bizi bekliyor.

Canlar, dostlar! Demokrasi kalesinin bir taşı ve temel bir bölümü biziz. Görevimiz, analarla çocukların Anadolu'da Kürt'ü ile Türk'ü ile göz yaş dökmesini önlemektir. Sonra hesap yanlış çıkar. ●

FORMU(YA DA KOPYESİNİ) VE ABONELİK BEDELİNİ ÖDEDİĞİNİZİ BELİRTEN BELGENİN KOPYESİNİ KAVGA ADRESİNE POSTALAYINIZ.

Adu/Soyadı:	Abone bedeli	12 sayı	6 sayı
Sokak/no:	Yurtiçi:	<input type="checkbox"/> 60 000TL	<input type="checkbox"/> 30 000TL
Şehir:	İngiltere:	<input type="checkbox"/> 15 Sterlin	<input type="checkbox"/> 7.5 Sterlin
Ülke:	Almanya:	<input type="checkbox"/> 60 DM	<input type="checkbox"/> 30 DM
Posta kodu:	Fransa:	<input type="checkbox"/> 150 FF	<input type="checkbox"/> 75 FF
Telefon:	İsviçre:	<input type="checkbox"/> 50 SFr	<input type="checkbox"/> 25 SFr
İmza:	Amerika:	<input type="checkbox"/> 40 \$	<input type="checkbox"/> 20 \$
	Avustralya:	<input type="checkbox"/> 40 \$	<input type="checkbox"/> 20 \$
	<input type="checkbox"/> Banka havalesi	<input type="checkbox"/> Posta havalesi	<input type="checkbox"/> Nakit
	Tarih:	/ / 1991	

YURT İÇİ ABONELER İÇİN:

Yazışma adresi:
Ordu Caddesi,
Dağarcık Sk. No:32/24,
Fatih, İstanbul.
Tel: (1)521 52 62

Banka havalesi:
Yapı ve Kredi Bankası,
Aksaray Şb.
Genel Ajans,
Hesap No: 3549-3

YURT DIŞI ABONELER İÇİN:

Yazışma adresi:
Avrupa Genel Temsilciliği:
Murtaza Dersimli,
P.O.Box 1822, Londra N1,
İngiltere.

Banka havalesi:
National Westminster Bank,
Hackney Amhurst Branch
20 Amhurst Road, London E8 1JW
Hesap: KAVGA no:15189899